
2023年 6月 1 日（木）18：30～19：30

広島大学霞キャンパス 広仁会館・大会議室
広島市南区霞1-2-3/TEL:082-257-5098

総合司会

広島大学大学院医系科学研究科 放射線診断学
教授 粟井 和夫先生

座長

演者

広島画像診断講演会

日時

『 放射線科診断AIの未来を予測する
～ここ数ヶ月のAIのアップデートとともに～ 』

会場

座長

特別
講演

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて『広島画像診断講演会』を開催させて戴きます。
ご多忙の折、恐縮ではございますが、参加賜りたくお願い申し上げます。

謹白

主催:GEヘルスケアファーマ株式会社

情報
提供

18：20～18：30

『造影剤について』 GEヘルスケアファーマ株式会社

18：30～19：30

東京大学医学部 放射線医学教室
専任講師 花岡 昇平先生

＊ 当日は軽食をご用意いたしております。
＊ マスク着用等、コロナ感染対策にご協力をお願いいたします。
＊ 駐車券サービスのご提供はございません。
＊ 当日はご参加確認のため、ご施設・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

ご回答いただきました個人情報は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のため
に利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます



《 会 場 案 内 》


